Государственное автономное профессиональное образомтельное уФеждение
<<Казанский нефтехrтмический колледж имени В.П. Лушникова>

прикАз

30 декабря 2020 г. г. Казань ль 167

о назначении ответственных

В связи с установкой пандуса и реконструкции комнаты для МНГ и людей с

ограниченными возможностями здоровья

ПРИКАЗЫВАЮ:

Назначить ответственными на 2021 год:

1. За содержание в надлежащем состоянии оборудования и построек для

МНГ и людей с ограниченными возможностями здоровья заместителя директора

по АХР Шагидуллину Н.М.

2. За оказание помощи в передвижении по зданию колледжа МНГ и

людям с ограниченными возможностями здоровья вахтера Шемелова В.Н.

З. За лублирование звуковой и справочной информации на экране

телевизора в холле Колледжа заместителя директора по АХР Шагидуллину Н.М.

!,иректор И.Г, Шамсутдинов
---)